
 1 
 

UCHWAŁA NR 2904/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie zgłoszenia do Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu wojewódzkiego konkursu 

ekologicznego pt. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów klas 7-8 szkół podstawowych do wykazu 

zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym na 

rok szkolny 2026/2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 

co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie zgłosi do Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

wojewódzki konkurs ekologiczny pt. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów klas 7-8 szkół podstawowych 

do wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych uwzględnianych 

w postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2026/2027. 

§ 2.  

Upoważnia się Pana Krzysztofa Grabowskiego Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego 

do podpisywania i zatwierdzania w imieniu Województwa Wielkopolskiego wszystkich dokumentów 

związanych ze złożeniem do Wielkopolskiego Kuratora Oświaty zgłoszenia wojewódzkiego konkursu 

ekologicznego pt. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów klas 7-8 szkół podstawowych do wykazu 

zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym na rok 

szkolny 2026/2027. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2904/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie: zgłoszenia do Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu wojewódzkiego 

konkursu ekologicznego pt. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów klas 7-8 szkół podstawowych do 

wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych uwzględnianych w postępowaniu 

rekrutacyjnym na rok szkolny 2026/2027 

Wojewódzki konkurs ekologiczny pt. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów klas 7-8 szkół 

podstawowych jest organizowany od 2018 roku jako część przedsięwzięcia Wielkopolskie Dni Energii. 

Nagrody rzeczowe w postaci sprzętu sportowego lub elektronicznego otrzymują laureaci, jak 

i wyróżnieni uczniowie. 

Ujęcie przedmiotowego konkursu w wykazie zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych, 

po uwzględnieniu go przez dyrektora szkoły jako osiągnięcia szczególnego i wpisanie 

go na świadectwie ukończenia szkoły, umożliwi uzyskanie przez ucznia dodatkowych punktów 

w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół ponadpodstawowych. Wpłynie to na zwiększenie 

zainteresowania konkursem w szkołach podstawowych i szerzej zwróci uwagę na tematykę OZE, 

efektywności energetycznej i zmian klimatu. 


